

# EMVASO APS

Fuglevadsvej 62, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 20 88 80 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

Claus Braunstein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EMVASO APS Fuglevadsvej 62 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 20 88 80 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Braunstein
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer og anden tilknyttet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.129 kr. mod -81.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.827 kr. mod -627.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>163.129</b>	<b>-81.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-132.704
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>163.129</b>	<b>-213.792</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-29.302	-414.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.827</b>	<b>-627.981</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>133.827</b>	<b>-627.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133.827	0
Disponeret fra overført resultat	0	-627.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.827</b>	<b>-627.981</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Andre tilgodehavender	886.355	898.472
Tilgodehavender i alt	886.355	923.472
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>886.355</b>	<b>923.472</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>886.355</b>	<b>923.472</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-696.320	-830.147
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-571.320</b>	<b>-705.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	770.481	963.389
	Anden gæld	687.194	665.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.457.675	1.628.619
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.457.675</b>	<b>1.628.619</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>886.355</b>	<b>923.472</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver primo	0	-304.292
Bevægelse i året	0	304.292
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-830.147	-202.166
Årets overførte overskud eller underskud	133.827	-627.981
	<b>-696.320</b>	<b>-830.147</b>
